静岡県告示第219号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

  令和３年６月18日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者

氏名又は名称 住所
賃借権の設定等を受ける土地

磯部 将寿 磐田市 磐田市向笠竹之内字大坪 550 番１ほか２筆

山内 誠 浜松市 浜松市南区福島町字源太夫南 651 番１ほか 18 筆

有限会社新鮮組 愛知県田原市 浜松市北区三ヶ日町津々崎字安田 598 番ほか１筆

山口 知之 浜松市 浜松市北区三ヶ日町福長字前田 943 番１ほか４筆

井口 晶夫 浜松市 浜松市北区三ヶ日町平山字森田 28 番１

嶌 明憲 浜松市 浜松市西区雄踏町宇布見字曽袮 9747 番

藤田 哲司 浜松市 浜松市西区篠原町字西前 20465 番１ほか１筆

鈴木 啓介 浜松市 浜松市西区篠原町字中新田 23071 番

鈴木 勝幸 浜松市 浜松市西区篠原町字十二人 23687 番ほか２筆

鈴木 健太 浜松市 浜松市西区篠原町字十二人 23832 番

小野 和宏 浜松市 浜松市西区篠原町字浜表 25113 番１ほか 14 筆

日野 義明 浜松市 浜松市西区坪井町字仲山前 4320 番１ほか９筆

渥美 隆裕 浜松市 浜松市西区坪井町字稲荷浜 5023 番１ほか４筆

山下 将司 浜松市 浜松市西区坪井町字稲荷浜 4983 番１ほか２筆

鈴木 淳基 浜松市 浜松市西区舞阪町長十新田 826 番ほか１筆

小畑 広祐 浜松市 浜松市西区舞阪町長十新田 552 番１ほか２筆

相曽 有三 浜松市 浜松市西区舞阪町長十新田 656 番１

竹村 芳夫 浜松市 浜松市西区神ケ谷町字伏前 9696 番１

須部 和成 浜松市 浜松市北区都田町 10501 番ほか８筆

鈴木 康央 浜松市 浜松市北区都田町 10321 番１ほか３筆

岡野 了 浜松市 浜松市北区都田町 10606 番

影山 秀夫 浜松市 浜松市北区都田町 10327 番

鈴木 三雄 浜松市 浜松市北区都田町 10279 番１ほか 19 筆

２ 認可年月日

  令和３年６月18日